
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje všem 

účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele – identifikační 

údaje a odůvodnění výběru daného dodavatele.  
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: Bezpečné a bezbariérové chodníky v Mnichovicích – chodník 

Ondřejovská 

Zadavatel zakázky: Město Mnichovice 
Sídlo:     Masarykovo náměstí 83, 251 64 Mnichovice 
IČO:    002 40 478 
Statutární zástupce:  Mgr. Petra Pecková, starostka  
Veřejná zakázka    
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle  
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 
(dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:   RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno, 
    korespondenční adresa: třída Kapitána 13, 602 00 Brna 
 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 11. 6. 2020 rozhodl zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma: HES stavební s.r.o. 
Sídlo:   Zelený pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4 
Právní forma: společnost s ručením omezeným   
IČO:   28143213 
 
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 1 tohoto oznámení. 
  



 

 2 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

a) seznam dokladů s rozhodnými údaji, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci 

Kvalifikace Požadavek Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
a) 

Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 
tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží. 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
DODAVATELE o splnění 
kvalifikačních předpokladů v 
rámci zadávacího řízení ze 
dne 10. 5. 2020 podepsané 
osobou oprávněnou jednat 
na základě plné moci. 
Dodavatel zde prohlašuje, že 
splňuje veškeré kvalifikační 
předpoklady požadované 
zadavatelem. 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
b) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
DODAVATELE o splnění 
kvalifikačních předpokladů v 
rámci zadávacího řízení ze 
dne 10. 5. 2020 podepsané 
osobou oprávněnou jednat 
na základě plné moci. 
Dodavatel zde prohlašuje, že 
splňuje veškeré kvalifikační 
předpoklady požadované 
zadavatelem. 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
c) 

Dodavatel nemá v České republice nebo 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění. 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
DODAVATELE o splnění 
kvalifikačních předpokladů v 
rámci zadávacího řízení ze 
dne 10. 5. 2020 podepsané 
osobou oprávněnou jednat 
na základě plné moci. 
Dodavatel zde prohlašuje, že 
splňuje veškeré kvalifikační 
předpoklady požadované 
zadavatelem. 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
d) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
DODAVATELE o splnění 
kvalifikačních předpokladů v 
rámci zadávacího řízení ze 
dne 10. 5. 2020 podepsané 
osobou oprávněnou jednat 
na základě plné moci. 



 

 3 

Dodavatel zde prohlašuje, že 
splňuje veškeré kvalifikační 
předpoklady požadované 
zadavatelem. 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
e) 

Dodavatel není v likvidaci, není proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
DODAVATELE o splnění 
kvalifikačních předpokladů v 
rámci zadávacího řízení ze 
dne 10. 5. 2020 podepsané 
osobou oprávněnou jednat 
na základě plné moci. 
Dodavatel zde prohlašuje, že 
splňuje veškeré kvalifikační 
předpoklady požadované 
zadavatelem. 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 1  

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

• ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 
zadávacího řízení ze dne 10. 
5. 2020 podepsané osobou 
oprávněnou jednat na 
základě plné moci. Dodavatel 
zde prohlašuje, že splňuje 
veškeré kvalifikační 
předpoklady požadované 
zadavatelem.  
• Výpis z obchodního 
rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 239567 
společnosti HES stavební 
s.r.o. s údaji platnými ke dni 
6. 4. 2020   

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. 
a)  

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídající předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. K prokázání 
způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel 
předloží živnostenské oprávnění k 
předmětu podnikání „Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“ 

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku s 
platností ke dni 6. 4. 2020 
společnosti HES stavební 
s.r.o. 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. 
c) 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 
2 písm. c) zákona prokáže dodavatel 
předložením dokladu osvědčující 
odbornou způsobilost dodavatele nebo 
osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje. 

Zadavatel požaduje k prokázání tohoto 

a) • OSVĚDČENÍ O 

AUTORIZACI číslo 36740 

pro osobu Michal Jakubec, 

jenž je dle něj 

autorizovaným technikem v 

oboru dopravní stavby, 

specializace nekolejová 



 

 4 

kvalifikačního předpokladu, aby účastník 
doložil prostou kopii osvědčení o 
autorizaci udělenou podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, v platném 
znění, a to pro obory  

a) Dopravní stavby  

b) Mosty a inženýrské konstrukce 

c) Stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství 

d) Technika prostředí staveb - 
elektrotechnická zařízení či 
Technologická zařízení staveb. 

doprava  

b) • OSVĚDČENÍ O 

AUTORIZACI číslo 31594 

pro osobu Ladislav Bacil, 

jenž je dle něj 

autorizovaným stavitelem v 

oboru dopravní stavby, 

specializace nekolejová 

doprava. Osoba Ladislav 

Bacil jiná osoba, jejímž 

prostřednictvím uchazeč 

prokazuje kvalifikaci. K 

tomuto uchazeč doložil 

originál čestného prohlášení 

o splnění základní, profesní 

a technické způsobilosti této 

jiné osoby a originál 

smlouvy o smlouvě budoucí 

ve vztahu k §83 odst. 1 písm. 

d) včetně přílohy k této 

smlouvě -  Prohlášení dle 

ustanovení § 83 odst. 1 písm. 

d) a odst. 2 

c) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

d) • OSVĚDČENÍ O 

AUTORIZACI číslo 44065 

pro osobu Ladislav Bacil, 

jenž je dle něj 

autorizovaným stavitelem v 

oboru mosty a inženýrské 

konstrukce. Osoba Ladislav 

Bacil jiná osoba, jejímž 

prostřednictvím uchazeč 

prokazuje kvalifikaci. K 

tomuto uchazeč doložil 

originál čestného prohlášení 

o splnění základní, profesní 

a technické způsobilosti této 

jiné osoby a originál 

smlouvy o smlouvě budoucí 

ve vztahu k §83 odst. 1 písm. 



 

 5 

d) včetně přílohy k této 

smlouvě -  Prohlášení dle 

ustanovení § 83 odst. 1 písm. 

d) a odst. 2 

e) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

f) • OSVĚDČENÍ O 

AUTORIZACI číslo 32509 

pro osobu Michal Ukropec, 

jenž je dle něj 

autorizovaným stavitelem v 

oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného 

inženýrství, specializace 

stavby zdravotně technické. 

Uchazeč dále prohlašuje, že 

tato osoba je zaměstnancem 

společnosti HES Stavební 

s.r.o.  

g) • OSVĚDČENÍ O 

AUTORIZACI číslo 27321 

pro osobu Jiří Biško, jenž je 

dle něj autorizovaným 

technikem v oboru 

technologická zařízení 

staveb. Osoba Jiří Biško jiná 

osoba, jejímž 

prostřednictvím uchazeč 

prokazuje kvalifikaci. 

Uchazeč prohlásil, že Jiří 

Biško je zaměstnancem 

společnosti RAISA, spol. 

s.r.o. za kterou dále doložil 

dokumenty prokazující 

splnění základní 

způsobilosti dle §74 ZZVZ a 

profesní způsobilosti dle § 

77 ZZVZ 

Ekonomická 
kvalifikace § 78 
odst. 1 zákona  

Ekonomickou kvalifikaci splňuje dodavatel, 
který prokáže obrat výkazem zisku a ztrát 

dodavatele nebo obdobný doklad dle 

• ČESTNÉ 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

o splnění kvalifikačních 



 

 6 

právního řádu země sídla dodavatele. 
Minimální výše ročního obratu dodavatele 
je stanovena na 20 000 000,- Kč a to za 
každé z 3 bezprostředně předcházejících 
účetních období; jestliže dodavatel vznikl 
později, postačí, 

předloží-li údaje o svém obratu v 
požadované výši za všechna účetní období 
od svého vzniku. 

předpokladů v rámci 

zadávacího řízení ze dne 10. 

5. 2020 podepsané osobou 

oprávněnou jednat na 

základě plné moci. 

Dodavatel zde prohlašuje, že 

splňuje veškeré kvalifikační 

předpoklady požadované 

zadavatel.  

• ČESTNÉ 

PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE O 

SPLNĚNÍ EKONOMICKÉ 

KVALIFIKACE ze dne 10. 5. 

2020 podepsanou osobou 

oprávněnou jednat za 

dodavatele na základě plné 

moci  

• VÝKAZ ZISKU A 

ZTRÁTY v plném rozsahu ke 

dni 31.12.2016  

• VÝKAZ ZISKU A 

ZTRÁTY v plném rozsahu ke 

dni 31.12.2017  

• VÝKAZ ZISKU A 

ZTRÁTY ke dni 31.12.2018 

 
 
 
 
 
 
 
Technická 
kvalifikace § 79 
odst. 2 písm. a) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seznam stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení včetně 
osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto stavebních 
prací. Součástí osvědčení musí být cena 
díla, doba a místo provádění prací a 
prohlášení, že práce byly provedeny řádně 
a odborně, s uvedením kontaktu na 
objednatele. Rovnocenným dokladem k 
osvědčení je dle § 79 odst. 5 zákona 
zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. Limit pro 
splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven doložením:  

Minimálně 3 zakázek – stavebních 

prací spočívajících v rekonstrukci nebo 

výstavbě zpevněných ploch a 

 
• ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 
zadávacího řízení ze dne 10. 
5. 2020 podepsané osobou 
oprávněnou jednat na 
základě plné moci. Dodavatel 
zde prohlašuje, že splňuje 
veškeré kvalifikační 
předpoklady požadované 
zadavatel.  
• SEZNAM 
OBDOBNÝCH STAVEBNÍCH 
PRACÍ obsahující 5 
stavebních prací. U každé 
této práce je uveden název, 
datum, předmět zakázky a 



 

 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

komunikací včetně odvodnění a 

souvisejících prací, přičemž minimální 

hodnota každé z těchto stavebních 

prací činila 10.000 000,-Kč bez DPH a z 

toho 1 zakázka obsahuje rekonstrukci 

nebo instalaci veřejného osvětlení. 

hodnota uchazečem 
realizovaných prací. 
Dokument je datován ke dni 
10. 5. 2020 a podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
za dodavatele.  
• SEZNAM 
VÝZNAMNÝCH SLUŽEB – 
služba – II/115 Černošice, 
rekonstrukce silnice – 
reference - realizováno 
účastníkem, společností HES 
Stavební s.r.o. pro zadavatele 
M-SILNICE a.s.   
• SEZNAM 
VÝZNAMNÝCH SLUŽEB – 
služba – III/0037 Průhonice, 
oprava silnice a zvýšení 
bezpečnosti v ulici Újezdská 
II, realizováno účastníkem, 
společností HES Stavební 
s.r.o. pro zadavatele M-
SILNICE a.s.  
• SEZNAM 
STAVEBNÍCH PRACÍ 
OBDOBNÉHO CHARAKTERU 
společnosti PORR a.s. jež je 
osoba, jejímž 
prostřednictvím účastník 
prokazuje tuto část 
kvalifikace. K tomuto 
uchazeč doložil výpis ze 
seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů za dodavatele 
PORR a.s. a písemný závazek 
jiné osoby k poskytnutí 
plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky dle §83 odst. 
1 písm. d) a odst. 2 zákona. 

Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
c) 
 

Seznam techniků dle §79 odst. 2 písm c): 

dodavatel předloží seznam techniků či 

6.12.technických útvarů, jež se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a to 

zejména techniků či technických útvarů 

zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu 

na to, zda jde o zaměstnance dodavatele 

nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

Požadovaná minimální úroveň:  

Funkce: hlavní stavbyvedoucí: 

• ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 
Seznam techniků – zde je 
uveden na pozici hlavního 
stavbyvedoucího Michal 
Jakubec – jednatel a majitel 
společnosti HES stavební 
s.r.o., na pozici zástupce 
hlavního stavbyvedoucího 
Ladislav Bacil – tato osoba je 
ve vztahu ke společnosti HES 
stavební s.r.o. ve vztahu 
poddodavatelském  
• Profesní životopis 



 

 8 

- hlavní stavbyvedoucí má osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů pro obor „Dopravní stavby“.  

- K prokázání této skutečnosti dodavatel 

předloží předmětné osvědčení. V tomto 

případě je připuštěna možnost prokázat 

kvalifikaci doložením jak osvědčením o 

autorizaci, tak osvědčením o registraci 

(usazené a hostující osoby). 

- hlavní stavbyvedoucí má minimálně 5 let 

praxe řízení stavebních prací a jako  

hlavní stavbyvedoucí působil min. u 3 

obdobných zakázek na shodné pozici. 

Dodavatel k prokázání tohoto požadavku 

doloží podepsaný strukturovaný 

životopis hlavního stavbyvedoucího. 

Dodavatel doloží čestné prohlášení o 

realizovaných zakázkách, jehož obsahem 

bude název zakázky, doba realizace, 

objednatel a kontaktní údaje pro ověření 

pravdivosti uvedených údajů u 

objednatele  

- účastník předloží v nabídce čestné 

prohlášení o praxi osoby hlavního 

stavbyvedoucího a o tom, v jakém 

poměru je hlavní stavbyvedoucí k 

dodavateli (zda se jedná o 

pracovněprávní vztah, poddodavatelský 

vztah, atd.…). 

Funkce: Stavbyvedoucí: 

- Stavbyvedoucí má osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů pro obor 

„Dopravní stavby“  a minimálně 3 

roky praxe řízení stavebních 

prací  

- K prokázání této skutečnosti 

osoby Michal Jakubec ze dne 
17. 3. 2020 podepsaný touto 
osobou  
• OSVĚDČENÍ O 
AUTORIZACI číslo 36740 pro 
osobu Michal Jakubec, jenž je 
dle něj autorizovaným 
technikem v oboru dopravní 
stavby, specializace 
nekolejová doprava  
• Profesní životopis 
osoby Ladislav Bacil ze dne 
17. 4. 2020 podepsaný touto 
osobou  
• OSVĚDČENÍ O 
AUTORIZACI číslo 31594 pro 
osobu Ladislav Bacil, jenž je 
dle něj autorizovaným 
stavitelem v oboru dopravní 
stavby, specializace 
nekolejová doprava  
• OSVĚDČENÍ O 
AUTORIZACI číslo 44065 pro 
osobu Ladislav Bacil, jenž je 
dle něj autorizovaným 
stavitelem v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce  
 



 

 9 

dodavatel předloží předmětné 

osvědčení. V tomto případě je 

připuštěna možnost prokázat 

kvalifikaci doložením jak 

osvědčením o autorizaci, tak 

osvědčením o registraci (usazené a 

hostující osoby). 

- Dále dodavatel k prokázání tohoto 

požadavku doloží podepsaný 

strukturovaný životopis 

stavbyvedoucího, Dodavatel doloží 

čestné prohlášení o realizovaných 

zakázkách, jehož obsahem bude 

název zakázky, doba realizace, 

objednatel a kontaktní údaje pro 

ověření pravdivosti uvedených 

údajů u objednatele. 

Účastník předloží v nabídce čestné 

prohlášení o praxi v oboru minimálně 3 

roky řízení stavebních prací a o tom, v 

jakém poměru je stavbyvedoucí k 

dodavateli (zda se jedná o 

pracovněprávní vztah, poddodavatelský 

vztah, atd.…) 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob – podle ustanovení § 83 zákona – další 
dokumenty 
Ladislav Bacil, IČO: 47616253 se sídlem Pod Baštou 40,391 43 Mladá Vožice 

 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKLADNÍ, PROFESNÍ A TECHNICKÁ KVALIFIKACE ze dne 6. 5. 
2020 podepsané touto osobou. Hodnotící komise si zajistila výpis z ŽL z veřejně 
dostupných zdrojů a nebylo přistoupeno k výzvě k doložení prokázání profesní 
kvalifikace  

 Smlouva o dílo mezi stranami HES stavební s.r.o. jakožto budoucím objednatelem a 
Firma Ladislav Bacil jakožto budoucím zhotovitelem 

 Prohlášení dle ustanovení § 83 odst. 1 písm. d) a odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek podepsané touto osobou  

 OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI číslo 31594 pro osobu Ladislav Bacil, jenž je dle něj 
autorizovaným stavitelem v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava  

 OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI číslo 44065 pro osobu Ladislav Bacil, jenž je dle něj 
autorizovaným stavitelem v oboru mosty a inženýrské konstrukce  

 
Společnost PORR a.s., IČO: 43005560 se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 
Praha 10 



 

 10 

 Zadavatel obdržel výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů za dodavatele PORR a.s. 
a písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dle 
§83 odst. 1 písm. d)  a odst. 2 zákona. 

 Zadavatel obdržel dokument ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – PÍSEMNÝ ZÁVAZEK JINÉ OSOBY 
K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ URČENÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ze dne 5. 5. 2020 
podepsaný osobami oprávněnými jednat za společnost 

 
RAISA, spol. s.r.o., IČO 430 05 071, Havlíčkova 822, 280 02 

 Zadavatel obdržel dokumenty prokazující splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ a 
profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ 

 písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dle 

§83 odst. 1 písm. d)  a odst. 2 zákona. 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104  písm. a) zákona 

Zadavatel si takové doklady nebo vzorky nevyhradil. 

 

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104  písm. b) 
zákona 

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil. 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Město Mnichovice  
  Mgr. Petra Pecková, starostka  
 


		2020-06-11T14:17:46+0200
	Mgr. Petra Pecková




